平成３０年３月吉日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

[bookmark: _GoBack]第３４回県央厚木剣道大会の開催について（通知）

　日頃より、厚木剣道連盟の事業及び剣道の振興に関し、ご指導ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて  標記の剣道大会を別添大会要綱のとおり開催いたしますので、ご参加くださる様ご案内申し上げます。
　会員各位のご協力、積極的なご参加をよろしくお願いいたします。

なお、メンバー表は参加チームが各々作成し、大会当日に持参していただくことになっておりますので、ご注意ください。

記

１　開催日時
　　平成３０年６月３日（日）
午前９時３０分開始（受付は、午前９時から）

２　開催場所
　　厚木市立荻野運動公園体育館　メインアリーナ
　　（厚木市中荻野１５００）

３　申込方法
　　別添大会要綱に添って、大会参加申込書にて、平成３０年４月２５日（水）までに申し込み願います。（電子メールにてお願いします。）

４　申込先(問合先)
　　厚木剣道連盟　副理事長　榎木　孝知
　　電話　0463-91-0977
　携帯　090-4710-2964
　　Mail　takatomo.enoki@gmail.com